



DIVERSE ACC GRADINA

I.D.: 71225697

Data
publicarii

11.07.22

Coduri CPV

16160000-4

Pretul
estimativ:

1.169,72 RON - 1.169,72 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 12.000
43.52 522.24 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 18.000 0.30 5.40 ULEI AMESTEC STIHL 1 L
20.000 28.00 560.00 ROLA LANT RSC 3/8 1.6 PINTENI !! 72.000 1.14 82.08 TOTAL 1169.72
